[Prob. xxvj. Julii. mcccxlvii, in manerio de Scroby.]
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XXXVl. TESTAMENTUM ALICIA- QUONDAM UXORIS JOHANNIS
IIENRIOT DE BLYDA.

[D. f. 324.-b.]

In Dei nomine, Amen. Die veneris proxime ante festum

Pentecostes, Anno Domini mcccxlvii. Ego Alicia quondam
uxor Johannis Henriot rle Blyda condo testamentum meum in

hunc modum. In primo commendo animam meam Deo et

beatse Marias et omnibus Sanctis, et corpus meum ad sepelien-

dum in cimiterio beatee Marias de Blyda cum meliori averio meo
pro mortuario legato. Item lego ad ceram emendam et circa

corpus meum ardendam xv**. Item lego in distribucione pau-
peram xij"*. Item lego in expensis vicinorum in die sepulturae

meae iij^ Item lego luminari Sanctae Mariae de Ponte de
Blye tunicam meam viridem cum capucio. Item lego Roberto
filio meo vesturam unius dimidias acrae terrae seminatae de ordeo,

quae jacet ad finem australem villae de Blyda — Item lego

Agneti filiae meae unam cistam et unani '4emosinariam et unum
lectum plunialem et unum matras. Item lego Wymarce filiae

predicti Roberti unum coffi-um et imum coverchief novum.
Item lego supradictae Agneti filiae meae, Aliciae et Agneti filiis

ejusdem Agnetis, vesturam dimidiae acrae seminatae de siligine et

dimidiae acrae seminatae de ordeo in communi. Item lego Ma-
tildae servienti Johannis de Langele unam tunicam rubeam cum
capucio. Item lego Hawysiae vicinas meae tunicam meam ve-
terem cum capucio de nigro et unum coverchief. Item lego
Beatrice Daunee unum possenet et unum coverchief. Item lego
Dionisiae Benet unum coverchief novum et unum lintheamen.
Item lego Aliciae filiae predictae Agnetis filiae meae unu;ii cover-

chief novum cujus par lego Wymarcae fili£e supradicti Roberti.

Item lego Johanni de Bernesley clerico iij'^. Omnia bona mea
et singula residua, preter legata superius specialiter excepta,
in quorumcumque manibus fuerint inventa, vel penes quos-
cumque impignorata, do, prebeo, lego, Agneti filiae meae supra-
dictJB. Et ad istam formam testamenti plenarie exequendam
et fideliter administrandam meos ordino, facio, et constituo

veros et legitimos executores Robertum Henriot filium meum
et Agnetem filiam meam. Datum apud Blyd die et anno supra-
dictis. [Prob. xxiiij April mcccxlviii.J
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XXXVIl. C EST LA TESTAMENT SIRE ESTEVEN M'ALAVS

CHIVALER.'

[D.f. 320-b.]

En le noun de Dieu Amen. Esteven Walays ordeigne son

testament en cest manere. En primes devise s'alme a Dieu et son